
 

 

Determina Dirigenziale n°  3895                                                                                                  Orta Nova, 12/02/2015 

Prot. n°1139/C13-A 

                                                                                                            Al Direttore SS. GG. e AA. Dell’ I. I. S. “A. Olivetti” 
                                                                                                            All’Albo e Agli Atti del Dirigente 

Oggetto:  ACQUISIZIONE SERVIZI INFORMATICI  CIG 61311690B8 

 

Visto il Decreto Legislativo n° 44/2001; 

Visto il Decreto  Presidente della repubblica n° 207/2010, che regolamenta li Codice dei contratti; 

Visto il Decreto Legislativo n° 163/2006; 

Visto il Programma annuale – esercizio finanziario 2015 di questo Istituto; 

Visto il Regolamento d’Istituto recante disposizioni per l’acquisto di beni e servizi, approvato dal Consiglio 

d’Istituto in data 28/04/2014 con delibera n° 02; 

CONSIDERATO che si rende necessario, al fine assicurare l’innovazione ed il miglioramento della performance, 

acquisire i seguenti servizi informatici: 

- Trasformazione del dominio del sito istituzionale in .gov; 

- Potenziare la rete ADSL con Router WI-FI e relativa assistenza;  

Confrontato il preventivo richiesto alla ditta Soc. Coop ARGOMEDIA.IT  di Foggia con altri preventivi acquisiti 

dal DSGA; 

Considerato che la ditta Soc. Coop ARGOMEDIA.IT  di Foggia è già in rapporto con questa Amministrazione per 

la gestione e l’assistenza tecnica del sito istituzionale; 

Vista la delibera n° 2 del 28/04/2014 del Consiglio d’Istituto che autorizza il Dirigente Scolastico a negoziare 

direttamente fino ad € 3000; 

                                                                                        DETERMINA 

di affidare alla ditta Soc. Coop ARGOMEDIA.IT  di Foggia il contratto per l’acquisizione dei servizi di 

trasformazione del dominio del sito istituzionale in .gov e potenziamento della rete ADSL con Router WI-FI e 

relativa assistenza per un totale di € 655,74(IVA 22% esclusa); 

di prelevare  detta somma dal PROGETTO/ATTIVITA’ A1  – FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO  Programma 

annuale – esercizio finanziario 2015. 

di dare mandato al DSGA di predisporre quanto necessario all’esecutività di quanto determinato e, se 

necessario, alla  pubblicazione dell’atto. 

IL Dirigente scolastico 
Prof. Cendamo Leonardo 

 
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993) 


